Etablering af Tandklinik i Hedensted Vest i kommunale lokaler
Budgetestimat

1) Lokalerenovering
Renovering af bygning ca 300 kvm. kr. 17.500 x 130
Etablering af toilet faciliteter
Venteveaerelse
Ventilation
Udeareal, adgangsveje og belysning

2) Behandlingsrum
Stole, units og operationslamper kr. 300.000 x 5
Inventar klinikker kr. 50.000 x 5

3) Sterilisation
Steril, Vandanlaeg,
Autoclave, DAC 55.000 + Lisa 60.000
Dentalopvasker

4) Kontor og reception
Inventar
IT og netveerk

5) Personalerum og garderobe
Inventar

6) Teknikrum, depot, renggringsrum og vaskefaciliteter
Sugmotor
Kompressor
Teknik vedr. ilt, lattergas mv.
Vaskemaskiner
@vrige

7) Rgntgenrum
Rontgen
Scanner til rtg

8) Radgivning og E&S

9) Uforudsete udgifter (ca .10 pct.)

| alt

7

HEDENSTED
KOMMUNE

28.09.2022

=5.250.000
indeholdt
indeholdt
indeholdt

50.000

=1.500.000
= 250.000

85.000
115.000
80.000

120.000
80.000

= 70.000

=  28.000
=  45.000
= 50.000
=  25.000
=  50.000

= 120.000
= 55.000

=1.000.000

= 800.000

= 9.773.000



